
Pomoc pro Adélku s autismemPomoc pro Adélku s autismem
a retardací pro její léčbu a lepšía retardací pro její léčbu a lepší
životživot
Dobrý den jsem maminka Adélky, které je 5let. Adélka má
autismus se středně těžkou retardací. Bohužel naše dcerka
nemluví, ale vydává jen skřeky, nemá ráda změny, dostává
záchvaty při nespokojenosti a není soběstačná. Vyžaduje 24h
péči.

– Dominika Němejcová

D O B R O Č I N N Á S B Í R K A

Přečtěte si celý příběh
a podpořte ho na webu Donio
Naskenujte kód telefonem, nebo navštivte
adresu www.donio.cz/p/7367

https://donio.cz/p/7367

	Pomoc pro Adélku s autismem a retardací pro její léčbu a lepší život

